

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero Al 31 de Marzo de 2018



UAT

VERDAD, BELLEZA, PROSPERIDAD

R-AP-01-05-18 Ver. 1

10

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/R educiones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$432,161,404	\$31,866,402	\$464,027,806	\$206,786,830	\$172,125,674	-\$260,035,730
CAPITAL	\$228,227,986	\$2,810,165	\$231,038,151	\$31,764,537	\$31,764,537	-\$196,463,449
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$3,085,409,668	\$16,881,046	\$3,102,290,714	\$775,801,453	\$513,476,768	-\$2,571,932,900
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
Total	\$3,745,799,068	\$51,557,613	\$3,797,356,671	\$1,014,352,819	\$717,366,978	-\$3,028,432,080

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero Al 31 de Marzo de 2018



IUAT

VERDAD, BELLEZA, PROBIDAD

R-AP-01-05-18 Ver. 1

10

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
INGRESOS DEL GOBIERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$432,161,404	\$31,866,402	\$464,027,806	\$206,786,830	\$172,125,674	-\$260,035,730
CAPITAL	\$228,227,986	\$2,810,165	\$231,038,151	\$31,764,537	\$31,764,537	-\$196,463,449
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$3,085,409,668	\$16,881,046	\$3,102,290,714	\$775,801,453	\$513,476,768	-\$2,571,932,900
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
Total	\$3,745,799,058	\$51,557,613	\$3,797,356,671	\$1,014,352,819	\$717,366,978	-\$3,028,432,080

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"